
SELISI-Scuola in Economia, Lingue e Imprenditorialità 
per gli Scambi Internazionali 

Riviera Santa Margherita 76, 31100 Treviso 
www.unive.it/selisi 

SELISI- Segreteria Amministrativa 
campus.treviso@unive.it / T. 0422 513752-3720-3721 

1

OGGETTO:  nomina della Commissione esaminatrice per l’attribuzione di una borsa di 
studio del Centro SELISI per un soggiorno di studio presso la Capital Normal 
University di Pechino (bando emanato con D.D. n. 73/2019 Prot. n. 0025498 del 
07/05/2019) 

 
IL DIRETTORE DEL CENTRO SELISI 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l'assegnazione a studenti di borse, premi di studio e 
incentivi all'iscrizione ai corsi e allo svolgimento di specifiche attività formative 
emanato con D.R. n. 1199 del 22/12/2011, con particolare riferimento all’art. 6; 

VISTO Il Regolamento SELISI emanato con D.R. n. 400 del 17/05/2013, con particolare 
riferimento all’art. 1 co. 4; 

VISTO il Decreto del Direttore del Centro SELISI n 73/2019 Prot. n. 0025498 del 07/05/2019 
con il quale è stata bandita la selezione per l’attribuzione di una borsa di studio del 
Centro SELISI per un soggiorno di studio presso la Capital Normal University di 
Pechino rivolta agli studenti iscritti al corso di laurea magistrale in Interpretariato e 
Traduzione Editoriale Settoriale; 

VERIFICATA  la disponibilità di docenti dell’Ateneo impegnati nella didattica del corso di laurea in 
Interpretariato e Traduzione Editoriale, Settoriale (ITES); 

RITENUTO di dover procedere alla nomina della Commissione esaminatrice ai sensi dell’art. 3 del 
succitato bando di selezione 

DECRETA 
 
Art. 1. La Commissione esaminatrice della procedura di valutazione comparativa per il conferimento 

di una borsa di studio del Centro SELISI per un soggiorno di studio presso la Capital Normal 
University di Pechino è così composta: 

 
Prof.ssa Nicoletta Pesaro Presidente 
Professoressa associata Ca’ Foscari 
Coordinatrice del corso di Laurea magistrale ITES 
 

Prof. Federica Passi Componente  
Professoressa associata Ca’ Foscari 
 

Prof. Paolo Magagnin Componente con funzioni di segretario verbalizzante 
Ricercatore universitario Ca’ Foscari  

  
 
Treviso, 13.05.2019 

 
Il Direttore del Centro SELISI 
      Prof. Giancarlo Corò 

 
 
 
 
VISTO DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Dott.ssa Alessandra Pellin  

Decreti - SELISI N. 79/2019 Prot. n. 0026808 del 13/05/2019


		2019-05-13T09:19:11+0000
	ALESSANDRA PELLIN




